
REPUBLtxA E sHqlPEntsE
MINI$TRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

SHKOLLA 9-vjecare "Mustafa Lleshi", Kashar Koder.

Nr: 81 Prot
NJOFTIM PiiR KONKURIM PiiR VEND TE LIRE PUNE

Tirand md20.04.2015

Shkolla 9 vjecare "Mustafa Lleshi", Kashar Koddr, Tirane , nE zbatim te Ligiit Nr. 69i2012 "Pdr

sistemin arsimor parauniversitar nd Republikdn e Shqip€ris€", td Udhdzimit Nr.35, datd 30.09.2014

,,Pdr procedurat e levizjes paralele, emdrimit dhe t€ largimit nga puna te mdsuesit nd institucionin

publik td arsimit parauniversitar", shpall njoftimin e k€rkesave pdr konkurim, pdr vendin e lird td

punds nd pozicionin M€sues Cikli i Ul6t nd :

l. Shkolla 9 vjecare"Mustafa Lleshi", Kashar Koder, Tiran€. Te gjithe mdsuesit e kdtij profili

(Cikli i Ulet), t€ interesuar per kdt6 pozicion pune (M€sues Cikli i Ul6t ), duhet td paraqesin pran€

drejtorisd s€ Shkolles "Mustafa Lleshi", Kashar Koder, Tiran€, dokumentacionin e m€poshtdm:

a) Diplome td ciklit td dyt€ td studimeve universitare, sipas p€rcaktimeve td nenit 57 te Ligiit

Nr.6912012, dat€ 21.06.2012 "P$r sistemin arsimor parauniversitar nd Republik€n e Shqipdris€",

(fotokopje e noterizuar e diplomds dhe list€s s€ notave td shkoll€s sd lartd).

b) CV dhe kopje te ddshmive apo dokumente qd v€rtetojn€ pohimet nE CV (sipas modelit td

pdrcaktuar ne shtojcdn Nr.l, bashkelidhur Udhezimit Nr.35, date 30.09.2014)'

c) Tabel€n e td dh€nave pdr aplikant (Sipas modelit t€ pdrcaktuar nd shtojcdn Nr. 2, bashkdlidhur

Udhezimit Nr.35, dat6 30.09.20 l4).

d) Raportin mjeko - ligior.

e) Ddshmind e masave disiplinore n€ fuqi nd ngarkim td tij. Q'{€se nuk ka e deklaron me shkrim q€

nuk ka).

f) D€shmind e penalitetit, t€ ldshuar jo md herdt se tre muaj para datds sd aplikimit.

Dorezimi i dokumentacionit t€ aplikimit pdr konkurim, do t€ bdhet pran€ drejtorisd sd Shkollds

"Mustafa Lleshi", Tirand, me adresd Kashar Koder, cdo dite nga ora 08:00 - i4:00.

Afati i fundit pdr dordzimin e dokumentacionit td aplikimit p€r konkurim, do td jetd data

_30.04.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim dordzohet nd drejtorine e Shkollds "Mustafa Lleshi", Kashar Koder,

Tirane, me procesverbal dor6zimi.



REPUBLtKA E sHQlPEete E

MINISTRIA E ARSIh{IT
DHE SFORTIT

DRB.ITORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE
SHKOLLA 9-vjecare "MUSTAFA LLESHI'

Nr: 82 Prot Tirand, m820.04.2015

NJOFTIM PER KOI\KURIM PER VEND TE TTNN PUI\E

Shkolla 9- vjecare "Mustafa Lleshi", Kashar Koder, Tiran€, nd zbatim te Ligiit Nr. 69/2012 "Pdr

sistemin arsimor parauniversitar ne Republikdn e Shqiperisd", te Udhdzimit Nr.35, datd 30.09.2014

,,p6r procedurat e l€vizjes paralele, emdrimit dhe td largimit nga puna te mdsuesit nd institucionin

publik t€ arsimit parauniversitar", shpall njoftimin e kdrkesave per konkurim, p€r vendin e lird t€

punes nd pozicionin Mdsues ne Arsimin Parashkollor

1. Shkolla "Mustafa Lleshi", Kashar Koder, Tiran6. TC giithe mdsuesit e k€tij profili (profili

AMU), t6 interesuar per kdte pozicion pune (M6sues ne Arsimin Parashkollor), duhet td

paraqesin prand drejtorisd s€ Shkoll€s "Mustafa Lleshi", Kashar Koder, Tirand, dokumentacionin e

m€posht€m:

a) Diplome t€ ciklit t€ dytd td studimeve universitare, sipas percaktimeve t€ nenit 57 te Ligiit

Nr.6912012, dat6 21.06.2012 "Pdr sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e Shqip€ris6",

(fotokopje e noterizuar e diplomds dhe listds sd notave td shkollds s€ lart6).

b) CV dhe kopje t€ ddshmive apo dokumente q€ v€rtetojnd pohimet ne CV (sipas rnodelit t€

percaktuar ne shtojcdn Nr.1, bashkdlidhur Udhezimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabelen e te dhenave pdr aplikant (Sipas modelit te pdrcaktuar nd shtojcdn Nr. 2, bashkdlidhur

Udhezimit Nr.35, dat6 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligior.

e) Ddshmind e masave disiplinore nd fuqi n€ ngarkim td tij. (Nese nuk ka e deklaron me shkrim qd

nuk ka).

fl Deshmind e penalitetit, td ldshuar jo md herdt se tre muaj para datds s€ aplikimit.

Dorezimi i dokumentacionit tE aplikimit p€r konkurim , do t€ b€het pran€ drejtoris€ s€ Shkollds

"Mustafa Lleshi" , Tirane, me adresd Kashar Koder, gdo ditd nga ora 08:00 - l4:00'

Afati i fundit pdr dordzimin e dokumentacionit td aplikimit pdr konkurim , do te jet€ data

30.04.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim

procesverbal dordzimi.

e Shkoll€s "Mustafa Lleshi", Tirand, medordzohet nd



HEFUBLTKA E SHQIPEFISS
MINI$TRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

SHKOLLA 9-vjecare "Mustafa Lleshi"

Nr: 83Prot Tirand, m820.04.2015

NJOFTIM PER KONKURIM PiiR VEND Tii LIRE PUNE

Shkolla 9- vjecare"Mustafa Lleshi", Kashar Koder, Tiran€ ,nd zbatim te Ligiit Nr. 6912012 "Per

sistemin arsimor parauniversitar n€ Republikdn e Shqipdris6", tE Udhdzimit Nr.35, datd 30.09.2014

"P€r procedurat e levizjes paralele, emerimit dhe td largimit nga puna td mdsuesit nd institucionin

publik te arsimit parauniversitar", shpall njoftimin e kdrkesave p€r konkurim, pdr vendin e lird t€

pun€s nd pozicionin Mdsues Histori-Gjeografi nd :

1. Shkolla 9- vjecare "Mustafa Lleshi", Kashar Koder, Tiran6. Te gjithe mdsuesit e ketij profili

(profili AMU), td interesuar p6r kdtd pozicion pune (M6sues Histori-Gjeografi), duhet t6 paraqesin

pran€ drejtorisd sd Shkoll6s "Mustafa Lleshi", Kashar Koder, Tirand, dokumentacionin e

meposhtdm:

a) Diplom€ td ciklit t0 dytd t€ studimeve universitare, sipas pdrcaktimeve te nenit 57 td Lidit

Nr.6912012, dat6 21.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar nd Republikdn e Shqipdris€",

(fotokopje e noterizuar e diplom€s dhe listds s€ notave t€ shkollds sd lart€)'

b) CV dhe kopje td d€shmive apo dokumente qd v€rtetojnd pohimet nd CV (sipas modelit td

pdrcaktuar ne shtojcdn Nr.1, bashkclidhur Udhdzimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabeldn e t€ dhenave per aplikant (Sipas modelit t€ p€rcaktuar nd shtojcdn Nr. 2, bashk6lidhur

Udhezimit Nr.35, dat6 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) Deshmin€ e masave disiplinore nd fuqi nd ngarkim t€ tij. (Ndse nuk ka e deklaron me shkrim qe

nuk ka).

f) D€shmine e penalitetit, td ldshuar jo m€ herdt se tre muaj para datds sd aplikimit.

Dor6zimi i dokumentacionit td aplikimit pdr konkurim , do td bdhet prand drejtorisd s€ Shkollds

"Mustafa Lleshi" , Tiran€, me adresd Kashar Koder, cdo ditd nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit p€r dordzimin e dokumentacionit te aplikimit pdr konkurim , do td jet€ data

30.04.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni per aplikim dordzohet

procesverbal dorezimi.

Shkoll€s "Mustafa Lleshi", Tiran6, mene


